
NávrhzávěrečnéhoúčtuobceKostelníHlavno2o2:o

(§17 zákona č.25)l2oo) Sb., o rozpočtových pravidlech Územních rozpoČtŮ, ve znéní

platných předpisů)

1} Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2020

obec kostelní Hlavno KEO-W 1 .,1 1 .365 / Uc,l 5e

Návrh závěrečného účtu za rok 2a2a
clne: 31.5.2021

strana: 1 / 3

PŘiJMY
skut€čno6t

RozPočet
9(;h9álotlý

Rozpoč€t
UpřOVOný

Rozdil
Položka

Třida 1

1 111

111?

1,113

1 1?1

1122

12,|1

133(

1340

1341

1361

1381

1511

Třida 1

Třída 2

211 |

2l19
2131

2142

2324

§kut6ěno6t

1 §61 443,99

30 32fl,16

165 131,07

1 366 02?,,l5

54 91 0,00

3 79a 897 ,48

,10,00

2l/2 o00,00

6 6BO,D0

8 970,00

52 419,78

58T 555,22

0 244x97,85

9kUtsčio6t

1 133 88§.49

3 000,00

44 225,00

1 19 755,40

416,63

0,00

l)6 980,o0
,l0 000,00

46 333,00

séhvál9ný

1 900 000.00

50 000,0o

1 60 000,00

1 500 000,00

50 000,00

3 610 000,00

0,00

27$ 000,00

7 l]00,00

1o 000,00

49 u00,00

650 000 00

6 4B,lh000.00

Bchválený

949 500,00

0,00

45 ln0,00
,l70 000.00

600,00

1 3 800,00

0,00

10 000,00

4e 00o,00

97,97

60,66

10?,85

92,4Q

1 09,82

99, i/1

0,oo

98,91

95,43

Bs,7o

1 06,9g

9o,39

97,21

12+.6In

0.00

9B,06

70,44

69,44

0.00

0.00

1 00,00

96,s3

Uprovony

í 900 000,00

50 000,00

1 E5 200,00

1 494 5oo,00

55 000,00

3 810 0o0,o0

í 00,00

2f ! lJ)o,ol)

6 ;r0o,0u

1 0 000,00

52 500,00

650 000,1]0

B 406 000,00

upravený

1 2l4 600,00

3 900,00

45 10D,fl0

í 83 900,00

600,00

1 3 B0O,n0

38 980,00

1 0 000,00

48 000,00

97,97

60,66

99,96

9?.,74

99,É4

g_o,t"1

40,00

1 00,o0

99,70

89,70

99,É9

90,39

97,í 5

97,46
,l00,00

98,06

65,12

6íi,44

0,00

1 00,00

1 0(),00

96.5i)

Rordll

38 656,01

19 671,E4

68,93

1ó8 477,85

90,00

11 102,52

60,00

(J,00

20,!l)

1 030,00

80,2:l

82 444,78

DAŇOVÉ PŘiJMY

Dr:rrl z [r'ijrnťr Fyzickýdlol,t)h pláO$nú pllllk]i

ndň Z |liijrnů íyzic|l.ý(rl o$(lD plá()sllá popkl

l.)ari z přijmú l'yzit;kých oliol) vybílRná slóž

[)ai1 z přijrn(] píávnických \)sou

Dai1 z příjmů právnických osob 2a obce

Dsň z přid3lrá hadnoty

odVody za odněti půdy z9 z€měděl3hého

Popl3tek E provoz systému shrontažcová

Púpl8lek zĚ psú

spíéVni poplelky

Daň z hažardnich her s výjinrkou dilči cianě

Daň z nemovitých věci

DAŇOVÉ PŘÍJMY

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

Přiimy z poskytování služob a výrobkú

o§tátni přijíny ž vla$tni činnosti

Přijrny z pron|iilnu píJzetílků

Piijrny z §rcrnliitnu oGlatnicll níjm§Vitýíll vó

Přijrny z rircrirŮ (Cást}

Piijrrry z porlilri nIir :li$l(u a dividcnú

C)§l|0ini í,iijlllíl Vratk y hiln§feřŮ

Přiialé n§ifivestiť:ní dary

Piil81é n*kl:lpilútóvé píirtpěvky rr ndhtndy

241 602,1s

Rozdil

30 9 l0,52

0,00

e75,00

64 144,60

1 83,37

13 e00,00

0,00

0,00

1 667,00

Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
,l 44? 499,51 1 237 000,00 t17,02 1 559 0a0,00 92 8.1 t 1 1 §80.49

l flde KAP|TÁLÓVÉ PŘÍJMY

3122

8kutgčno8t

70 000.0t1

gchválený %

45 000.00 1 55.50

upravený %

70 000,00 100,00

Rozdil

0,00
Přijaté pňspěvky na pořízeni dlouhodDbéh

000
KAP|TÁLOVÉ PŘÍJMY 70 000,ú0 45 000 00 1 55.50 70 000,00 100,00líloa
PŘJATÉ TMNSFERY
N8invc$t.|]ii] hřln§íerY Z viiqob.p(lk|,lipíiivy

NRinv Diit,llitllliíÉry zo íil.n)jip,v íún]ci lnuh

o$llltni nRinve$iič l)i'liúló íran$f6ly ue $l{il,1

()rilfiitlí ilrVesti(:ni Dlijaté (ran$lcry ze sti/lt r

§kut6ěno§t

659 838.5?

9,1 600,00

213 497,77

1 716 000 00

áchváloný urJrav€ny Rozdil

0,00

0,00

0,00

0,00

Tíída 4

4111

41 17,

4116

4216

0.00 0,00

9,1 600,00 100,00

0.00 0.00

0,00 0,00

659 938,F7 100,00

91 600,n0 100,n0

21x +97,77 100,D0

t 716 000,00 100,00

91 600 00 2 926,79 2 680 936,29 100,00 0,00
PŘUATÉ TRANSFERY ? 6ó0 936.29Třída
pŘíJlliY cĚLKEM 12 442 833,66 9 854 600,00 l26,26 12 79§ 016,29 97,24 363 í 82,6ó



obec kostelni Hlavno KEO-W 1 .1 
,1.365 / Ucl5e

Návrh závěrečného účtu za rok 2020 dne: 31.5.2021
strana: 2 / 3

R tové hos aření dle tříd - detailně

VÝDAJE
Položka skutečnost Rozpočet

schválený
Rozpočet
upraVeny

Rozdíl

Třída 5 BĚŽNÉ yÝonle

Platy zaměstnanců v prac.pom. ryjma zam

Ostatní osobní výdaje

Odměny členů zaslupitelslev obcí a krajů

Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na s

PoVjnné pojistné na Veřejné zdravotní pojiš

Povinné pojistné na úrazové pojištění

prádlo, oděv a obuv

Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Uroky Vlastní

studená voda

Plyn

Elektrická energie

Pevná paliva

Pohonné hmoty a maziva

Poštovní služby

Služby elektronických komunikací

Služby peněžních ústavů

Služby školení a vzděláVání

Zprac.dat a služby souvis.s iníorm.a komu

Nákup ostatních služeb

Opravy a udžování

ProgramoVé Vybavení

Cestovné
pohoštění

ostatní nákupy jinde nezařazené

PoskytnUté náhrady

Výdaje na dopravní územní obslužnost

Neinvestiční lransfery církvím a nábožensk

ost.neinvestióní transfery neziskovým a po

ost.neinVest.transfery veřejným rozpočtům

Neinvestiění příspěVky zřízeným příspěvko

Nákup kolků

Platby daní a poplatků stálnímu rozpoótu

Vratky transíerů poskytnutých z veře.jných r

Platby daní a poplatků krajům,obcím a stát

Dary obyvalelstvu

RezeNa na krizová opatření

501 1

5o21

5023

5031

5032

5038

5,134

5137

51 39

514,|

51 51

51 53

51 54

51 55

51 56

51 61

5162

51 63

51 67

51 68

51 69

5171

5172

5173

5175

5179

5192

51 93

5223

5229

5329

5331

cJo l

5362

5364

5365

5492

5903

skutečnost

369 647,00

306 039,00

1 070 359,00

239 231,00
,l36 5,14,00

1 91 5,00

0,00

189 60í ,3,1

í75 897,80

75 188,79

1 351 185,80

58 447,72

203 153,82

23 269,03

4 555,00

3 480,00

14 643,47

52240,60

3 1 90,00

25 618,76

949 858,68

320 a3o,72

53 943,0,1

1 3 487,00

28 029,00

0,00

5 000,00

200 860,56

0,00

141 578,00

0,00

1 000 000,00

0,00

-91 835,01

38 980,00

54 910,00

0,00

0,00

schválený

340 000,00

441 400,00

1 065 000,00

221 000,00

1 33 000,00

2 000,00

2 000,00

85 000,00

367 900,00

1 68 000,00

885 600,00
,l00 000,00

285 000,00

0,00

16 000,00

5 000,00

32 500,00

55 800,00

3 900,00
,16 800,00

1 1,16 300,00

579 000,00

0,00

29 500,00

17 400,00

6 000,00

1 0 000,00

1 78 500,00

50 000,00

1 85 000,00

1 500,00

1 000 000,00

2 000,00

90 000,00

0,00

52 000,00

45 000,00

0,00

108,72

69,33

1 00,50

10E,25

102,64

95,75

0,00

223,06

47,81

44,76

152,57

58,45

71,28

0,00

28,47

69,60

45,06

93,62

81,79

152,49

85,09

55,41

0,00

45,72

16,1 ,09

0,00

50,00

112,53

0,00

76,53

0,00

1 00,00

0,00

-102,04

0,00

105,60

0,00

0,00

upíavený

370 000,00

36í 91 3,00

1 070 400,00

239 360,34

137 221,58

2 407,34

2 000,00

214 089,94

293 509,96

75 200,00

1 351 300,00
,l00 000,00

285 000,00

23 300,00

16 000,00

5 470,00

32 300,00

60 400,00

4,100,00

25 700,00

1 202 968,5B

550 900,00

54 000,00

2a 758,00

44 B4o,0o

6 000,00
,10 000,00

200 900,00

50 000,00

1 85 000,00
,1 500,00

1 000 000,00

2 000,00

90 000,00

38 980,00

57 000,00

45 000,00

6 000,00

99,90

84,56

1 00,00

99,95

99,48

79,55

0,00

88,56

59,93

99,99

58,45

7,1,28

99,87

28,47

oJ,oz

45,34

86,49

77,8o

99,68

78,96

58,24

99,89

46,90

62,51

0,00

50,00

99,98

0,00

76,53

0,00
,100,00

0,00

-102,o4

1 00,00

96,33

0,00

0,00

Rozdíl

353,00

55 874,00

41,oo

129,34

707,58

492,34

2 000,00

24 488,63

117 612,16

11,21

114,2o

41 552,28

8,1 846,18

30,97

1,1 445,00

1 990,00

17 656,53

8 159,40

910,00

81,24

253 1 09,90

230 069,28

56,99

15 271,00

16 811,00

6 000,00

5 000,00

39,44

50 000,00

43 422,oo

1 500,00

0,00

2 000,00
,l8,1 835,01

0,00

2 090,00

45 000,00

6 000,00

Třída BEZNE VYDAJE 7 019 819,06 7 588 100,00 92,51 8 243 518.74 85,1 6 1 223 699,68

lrlda 6 KAP|TALoVE VYDAJE

61 1,1 Programové vybavení

6121 Budovy, haly a stavby

6'122 Stroje, přístroje a zařízení

skutečnost

0,00

4 339 8,11,52

519 761 ,75

schválený

70 900,00 0,00

3 000 000,00 144,66

0,00 0,00

upraveny

0,00 0,00

5 245 728,56 a2,73

519 889,00 99,98

Rozdíl

0,00

905 91 7,04

127,25

KAP|TALOVE VYDAJE 4 B59 573,27 3 070 900,00 158,25 5 765 617.56 a4,29 906 044,29Třída

VYDAJE CELKEM 1í 879 392,33 ,l0 659 000,00 111,45 ,l4 009 136,30 2129 743,9784,80



KEO_W ,1 
,1 1 .365 / Ucl 5e

Obec Kostelní Hlavn<l

Návrh závěrečného účtu za rok 2a2a
clne: 31.5.2021

strana: 3 / 3

ření dle tříd - detailně

FtNANCOVÁNÍ
skutočno8t upíaveny

krátkodobé íinancováni z tuz€mska

změna slavu krátkodDb prosť€dků na bank.úěiech (+A) 8í 15 76B §58,68 1 É95 4o0,o0 40,50 2 545 120,01

Dlouhodobó íinancováni z t(zamske

Uhí3zené §plátky dlouhodobých Přij.půiě.prostředků ř)

oíJíavné položky k penóžnim opcracim

B124 -1 072 Cl00,00 _1 0s1 000,00 _í 072 000,00 100,00

-200 000,00 _260 000,00 100,00
op.z peněž.úětů org.nenraj.char.přij.a uýd.Vl.sakt(+/_)

.563 441,32 804 400.00 -70,rr4 1 213120,ol -46,45
cEt KEM FlNANcoVÁNl

pŘi.lmv

Třída sktlt6ónost RozPoěet
Bchvá|oný

Rozpoěél
upřávoný

Rózdil

l oaŇovÉ pŘíJMy B 244 397,85 B 401 000,0( 97,21 B 4B6 000,0( 97 1 24,1 602,1!.

z H=oaŇovÉ pŘiltvty ,l 447 499,51 1 237 000,0( 117,o, 1 559 080,0( 92,B.
,t11 5B0,4í

s raptrÁLovĚ pŘí.lruy 70 000,0( 45 000,0( 155,5í 70 000,0( ,l00,0( 00(

a pŘt.larÉ TRANsFERv 2 680 936,2§ 91 600,0( 2 926,7§ 2 680 936,2i 100,0( 00(

cEtKEM PŘiJMY í2 442 833,6a 9 854 600,0( 1 26,2( í2 796 016,2! 97,u 353 1 82,gl

rrÝ,orup

r rloa §kut6éno§t
Rozpoěot
schválaný

%
Rozpočét
ttpravený

Rozdll

s BĚžruÉ vÝoa.le 7 0 l9 019,0€ 7 stl8 100,0( ,92,51 B 243 518,74 05,1 ( 1Z23699,F,t

s xaptrÁ_ovÉ vÝDAJE 4 B59 573,27 3 070 900,0( 158,2l 5 765 6,17,56 a4,2| 906 04{,2§

cEtKEM VÝolle í1 879 392,33 10 659 000,0( ,l í,t,4a {{ 009 í 36,3( 84,8( 2129743,91

pŘÍ.ttvtv - vybranó položky

Položky skuteě$o9t
Rozpočot
!rchválúný

4/" Rozpoěei
unravoný

H.ozdíl

Sclllené claně (Prrl:'l 1 xx-] Zxx) 7 316732.8t 7 490 000,0c 97,6í 7 494 700,0( 97,6a 177 967,1l

Mistní popl. (Pcrl:133x-134x) 27872o,0( 282 000,0c 98,8l 278 600.0c 99,9j 80,0l

Správni popl, (Pol:l3l3x) 8 970,0C l0 000,0( 89,7( t0 000,0t 89,7( 1 030,0(

Daň z nemov. (Pol:1511) 587 555,22 650 000,0( 90 3{ 650 000,0c 90,3( 62 444,7í



Úaa.le o plněnírozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členěníjsou
k nahlédnutí na obecním úřadě (výkaz Fin 2-12, rozbor čerpání příjmů a výdajů),

Z) Údaje o hospodaření s majetkem a daIších finančních operacích

Výkaz Rozvaha a Výkaz zisku a ztráty a Příloha účetnízávěrky jsou k nahlédnutína obecním

úřadu, Výkazy a Příloha účetní závěrky obsahují údaje o stavu a vývoji majetku za běžný rok.

3) Hospodaření příspěvkové organizace

základní škola a mateřská škola

Celkové přúmy 11,504,688,55 Kč

Celkové výdaje 1,I.528.242,63 Kč

Výsledek hospodaření běžného účetního období 23,554,08 Kč

Hospodářský výsledek roku 2020, zisk 23.554,08 Kč bude použit na pokrytíztráty výsledku

hospodařeníz minulých období, Roční účetnízávěrka zřízené příspěvkové organizace, včetně

všech zákonem předepsaných výkazů, je uložena na obecním úřadu.

4) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtŮm veřejné

úrovně o

Dotacedorozpočtuobceza rok2O2O činily10.497.890,00Kč,Rozpispřijatýchdotacía jejich

čerpání v průběhu roku 2020 je zpracován v tabulce, Dotace byly řádně vyúčtovány.

poskytovatel účel ÚZ položka rozpočet čerpání %

KÚSK volby zastup,krajů 2020 98193 4LL1, 23 588,52 23 588,52 100

KÚSK výkon státní správy 4LI2 91 600,00 91 600,00 100

MŠMT neinv.trans. Přím.tábory 13013 4It6 2L3 497,77 2I3 49],]] 100

KÚSK kompenzační bonus SARS 98024 4t11, 636 250,00 636 250,00 100

Cov-2

Mze dotace na opravu nádrže 29996 4276 1.716 000,00 1 716 000,00 100

5)Tvorba a použití peněžních fondů

Obec Kostelní Hlavno v roce 2O2O má v evidenci zůstatek peněžního fondu obnovu vodovodu

a kanalizace v částce 3]-0,000,- Kč. Peněžníprostředky fondu v roce 2020 nebyly použity.



6) Stavy majetku obce a inventarizace majetku

iNázev účtu

, 0l3 Software 70 846,00 Kč

i Stavby

]022 1Samost, movité věci 2 768 233,70 Kč

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

03l 1Pozemky 4 87l 928,00 Kč

042 ]Nedokončený dl. hmotný majetek 570 640,50 Kč

iOprávky k 0l3 33 456,00 Kč
lOprávky k 021 -l4 002 6l9,00 Kč

lOprávkyk022 - l 053 4l6,00 Kě

Do majetku byl zařazenai

o Vodní nádrž KH- oprava nádrže)jímky a pročištění potrubív částce 3 450 536,32 Kč
. Dětské hřiště Základníškola v částce 477998,70Kč.
. Traktor John Deer X 95Or v částce 4]19O0,0O Kč (placeno při převzetí 235 950,00, doplatek

ve splátkách)
o Pódium 200x1_00 cm dotace dovybaveníkomunitního centra v částce 157 089,00 Kč
. Účetní program GOD|C GlNlS v částce 53 943,01 Kč

Fyzická inventura hmotného majetku a dokladová inventura pohledávek a závazků byla

provedena k3LI2.2O20. V průběhu inventarizace nebyly zjištěny přebytky, manka ani škody,

Skutečný stav inventarizovaného majetku, pohledávek a závazků by| členy komisí

zkontrolován a porovnán s účetním stavem.

Výsledek inventarizace: Nebyly zjištěny žádné závady a nedostatky.

7| Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2O2O

Přezkoumání hospodaření obce bylo zahájeno dne 27.7,2OZO a uskutečnilo se ve dnech

24.9,2O2O a 2L.5.2O21 v sídle obce. Přezkoumání vykonaly pracovnice Krajského úřadu

Středočeského kraje, odboru kontroly:

Marcela Pavlíčková kontrolor pověřený řízením přezkoumání a Jana Pýchová, kontrolor na

základěpověřeníkpřezkoumánípodle§5odst, lzákonač.42012004Sb.,§4a§6zákonač.
255/2OI2 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru kontroly dne 7,7 .2O2O,

Předmětem přezkoumáníjsou dle ust. §2 zák. č, 42O/2O04 Sb., ve znění pozdějších předpisů

údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořícísoučást závěrečného účtu podle zákona

107 277 655,40 Kč

t 683 568,52 Kč

Oprávky k 028 _1.683 568,52 Kč



č, 25O/2OO0 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Přezkoumání bylo provedeno výběrovým

způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu

přezkoumá ní, přezkoumáva né období rok 2O2O.

Závěr: Při přezkoumáníhospodařeníobce KostelníHlavno za rok 2020 podle § 2 a § 3 zákona

č.42Ol20O4 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených
pod písmenem c): (§ 1O odst, 3 písm, b)zákonač.42OL2OO4Sb,)
Obec jako zadavatel neuveřejnila na profilu zadavatele Dodatek č. ]. ze dne29.9,2O2O
v souladu se zákonem.

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č.42O{2OO4 Sb., v platném znění:

Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č.42O{2OO4 Sb., v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 1,,75Yo

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku L0,05%

c) podílzastaveného majetku ne celkovém majetku územního celku 0,00%

Komentář:

Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí0,00 Kč.

Celkový objem dlouhodobých závazků činí 6 020 629,02Kč.

Výrok dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č.42O|2OO4 Sb., v platném znění:

o Dluh územního celku nepřekročil 60% průměru jqho příjmů za poslední4 rozpočtové

roky.

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2O2O je přílohou

k závěrečnému účtu,

Schváleno v zastupitelstvu dne

Vyvěšeno: na úřednídesce OÚ i na elektronické úřednídesce OÚ dne..,...,


